

	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
	側溝蓋整備工事	6 。7号棟 4か所					
	既存LU撤去処分	切り下げ蓋	20	枚	2,250	45,000	
	LU蓋設置工	普通タイプ	12	枚	3,920	47,040	
	LU蓋設置工	斜めタイプ	4	箇所	4,350	17,400	
	花壇部分埋め戻し整地工		4	箇所	5,500	22,000	
	資材運搬費		1	式	18,000	18,000	
	諸経費		1	式	45,000	40,000	
					小計	189,440	
					消費税	18,944	
					合計	208,384	

令和4年 7月7日

## 御 見 積 書

リバーサイド壱番街管理;様

御見積金額 ￥ 208,384

(上記金額には消費税が含まれております。)

工 事 名 リバーサイド壱番街L側側溝取替工事

工事場所 川越市伊勢原町5-5-7

工 期 年 月 日 ~ 年 月 日

有効期限 年 月 日迄

上記の通り御見積申し上げます

株式会社 福美工務店

〒350-1249 埼玉県日高市高麗川1-9-11

TEL 042-978-7278

FAX 042-978-7278

